
Dream House Reality s.r.o., Koldínova 1522/1, 130 00 Praha 3, info@dreamhousereality.cz, +420 222 948 258

Dream House Reality
www.dreamhousereality.cz

Pronájem nového bytu 2+kk, 30m2, Praha 5 - Jinonice, ul.

Peroutkova - projekt "vbloku"

Energetická náročnost D

Lokalita:

Praha 5, Peroutkova

Cena:

11 000 Kč za měsíc 

+ poplatky 3.350,-Kč vč. energií a

internetu, parkování 1.300,-Kč

Číslo nabídky: N1437

Popis:

Nabízíme k pronájmu byt 2+kk, 30m2, který je situován ve 2. nadzemním podlaží jedinečného moderního

projektu "vbloku" od PSN, Praha 5 - Jinonice. Byt se nabízí zařízený nábytkem dle fotografií - kuchyňská linka

kompletně vybavena spotřebiči (lednička, mrazák, myčka nádobí, trouba s mikrovlnkou, kávovar, rychlovarná

konvice, nádobí). Mezi další vybavení patří žehlička, žehlící prkno, fén, příkrývky a polštáře.

Dle preferencí nájemníka lze z bytu část vybavení odstranit.

V ceně zahrnuta TV a vysokorychlostní internet 02.

Mezi největší výhody bydlení v tomto moderním projektu patří společné prostory, které jsou volně k využívání -

prádelna a sušárna, fitness, společenské místnosti, zahrada, TV místnost. Možnost parkovacího místa.

Nepřetržitá recepce zajišťuje naprosté soukromí a bezpečí.

Podrobnější informace na vbloku.psn.cz

Perfektní dostupnost do centra města (BUS, metro).

Možnost parkovacího stání za 1.300,-Kč/měsíc.

Vhodné max. pro dvě osoby. Volné od 1. prosince 2020. Pro případné prohlídky mne prosím kontaktujte.

ID nabídky: N1437

 

Jana Procházková

739 387 240 / 222 948 258

jana@dreamhousereality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


